关于华泰柏瑞交易型货币市场证券投资基金交易佣金设置为零的证券 公司名单的提示性公告

华泰柏瑞交易型货币市场基金(以下简称"本基金";交易代码:511830)将于2015年8月3日在上海证券交易所(以下简称"上交所")上市。为支持交易型货币基金发展,更好地服务于投资者,华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称"本公司")经与部分券商沟通,了解了部分券商的佣金设置情况,现就有关交易费用事宜提示如下:

1、截止至 2015 年 7 月 30 日本公司了解到的,将把本基金的交易佣金设置为零的券商 名单提示如下(以下券商名称按字母顺序排序):

序号	证券公司名称	客户服务电话	公司网址
1	爱建证券有限责任公司	400-196-2502	www.ajzq.com
2	渤海证券股份有限公司	400-651-5988	www. bhzq. com. cn
3	长城证券有限责任公司	400-6666-888	www.cgws.com
4	长江证券股份有限公司	95579 或 4008-888-999	www. 95579. com
5	德邦证券有限责任公司	400-8888-128	www. tebon. com. cn
6	东北证券股份有限公司	4006000686	www.nesc.cn
7	第一创业证券股份有限公司	4008881888	www.firstcapital.com.cn
8	东海证券股份有限公司	95531 或 400-8888-588	www. longone. com. cn
9	国都证券有限责任公司	400-818-8118	www.guodu.com
10	国金证券股份有限公司	400-6600-109	www.gjzq.com.cn
11	国泰君安证券股份有限公司	95521	www.gtja.com
12	恒泰证券股份有限公司	0471-4960762	www.cnht.com.cn
13	华宝证券有限责任公司	400-820-9898 或 021-	www.cnhbstock.com
		38929908	
14	华鑫证券有限责任公司	400-109-9918、021-	www.cfsc.com.cn
		32109999、029-	
		68918888	
15	华泰证券股份有限公司	95597	www.htsc.com.cn

q. com. cn
ngan.com
518. com
ysc. com
q. com. cn
SC. COM
q. com. cn
c. com. cn
c. com. cn
a-invs.cn
ın. com. cn
cssd.com
citic.com

- 2、 本基金系在上海证券交易所上市交易的货币市场基金。根据上海证券交易所的指导意见,该基金属于固定收益类产品,并非在该所交易的 ETF 基金;
- 3、 上交所暂免收取包括本基金在内的货币市场基金、债券基金的交易经手费和交易单元流量费,具体内容见上交所于 2013 年 1 月 18 日发布的《关于暂免收取货币市场基金和债券基金交易相关费用的通知》;
- 4、 考虑到交易型货币基金的特征,各证券公司对于本基金的交易佣金费率的设置均 予以了不同程度的减免;
- 5、本公司将继续与其他证券公司加强沟通,对于佣金设置具体操作需要本公司协助的证券公司,可致电我公司客服电话: 400-888-0001 或 021-38784638。今后本公司将根据了解到的情况陆续向投资人发布提示性公告;

6、 投资者亦可通过已成为一级交易商的证券公司申购赎回本基金, 其申购赎回费率 均为 0。

风险提示:

- 1、本提示性公告的内容系根据基金管理人公告之日已经了解到的情况编制,仅作为公司客户服务内容,不构成基金管理人及券商对券商交易佣金收取标准做出的承诺。
- 2、券商可能会根据自身情况对本基金交易佣金费率不定期进行调整,投资者对此若有疑问请咨询相关券商客服热线。
- 3、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2015年7月31日